ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.

МУРАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

«24» августа 2022 г. с. Муранка № 184

Об организации горячего питания обучающихся ГБОУ

ООШ с. Муранка

на 2022 - 2023 учебный год

На основании Закона № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава

Учреждения, Положения об организации горячего питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание обучающихся со 02.09.2022 года.

2. Ответственными за организацию горячего питания по Учреждению назначить:

1 - 4 классы, Богословскую А.В., заместителя директора по УВР; 5 - 9 классы,

Лесь Ирину Николаевну, завхоза.

3. Ответственными за организацию горячего питания в классах назначить классных

руководителей:

1 класс - Калентьева М.Б.

2 класс - Пожалустина Л.И.

3 класс - Ширшина Т.И.

4 класс - Пожалустина Л.И.

5 к л а с с  -  Пожалостина Т.М.

6 класс - Апаева Е.П.

7 класс – Симонова Л.П.

8 класс – Богословская А.В.

9 класс – Исаева Т.Н.

Классный руководитель:

- проводит разъяснительную работу с обучающимися и их родителями относительно

организации правильного питания в школе, организацию классных часов и родительских

собраний посвященных здоровому образу жизни и рациональному питанию;

- подает предварительные заявки на питание обучающихся;

- осуществляет контроль за своевременностью перечисления родительской платы;

- несет ответственность за поведение детей в столовой и заполнения табеля учета

посещаемости.

4. Установить график прима пищи обучающимися:

График

приема пищи обучающимися

9.10-9.30 Завтраки 1- 2 классы

10.10-10-30 Завтраки 3 -4 классы

11.10-11.30 Завтраки 5 -9 классы

Директор школы                           В.Н. Калентьев

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	График

		2023-06-16T10:49:10+0300
	00 93 ea 54 eb db f2 93 a7
	Калентьев Владимир Николаевич